
UCHWAŁA NR   XXXIII / 211 /09 

Rady Gminy  Brody 

z dnia 30 września 2009r. 

 
 

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji na okres od września do grudnia 2009r. 
 
                 
                   Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.)  

 
 

uchwala się, co następuje : 
 

§   1 

 
Ustala się plan pracy Komisji Spraw Społecznych oraz Prawa i Porządku 

Publicznego na okres od września do grudnia 2009r. stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§   2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§   3 
 

Traci moc uchwała nr  XXIV/158/08 Rady Gminy Brody z dnia 30.12.2008r. w sprawie 
ustalenia planu pracy Komisji na rok 2009. 
 

§   4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
P l a n   p r a c yP l a n   p r a c yP l a n   p r a c yP l a n   p r a c y    

Komisji  Spraw Społecznych oraz Prawa i Porządku Publicznego na okres  wrzesień Komisji  Spraw Społecznych oraz Prawa i Porządku Publicznego na okres  wrzesień Komisji  Spraw Społecznych oraz Prawa i Porządku Publicznego na okres  wrzesień Komisji  Spraw Społecznych oraz Prawa i Porządku Publicznego na okres  wrzesień     ---- grudzień 2009r. grudzień 2009r. grudzień 2009r. grudzień 2009r.    

 

 

Lp. Termin T e m a t Kto przygotuje Uwagi 

 
1. 

 
wrzesień 

 
1. Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2009r. 
2. Opinia dot. funkcjonowania placówek oświatowych 
3. Podsumowanie działalności komisji za I półrocze 2009r. 
4. Sprawy bieżące 
 

 
Członkowie komisji 
Dyr. Szkół, przedszkola 

 

 
2. 

 
październik 

 
1. Spotkanie z komendantem Policji i Przewodniczącą RPA na temat prewencji i 

bezpieczeństwa w naszej gminie. 
2. Stan realizacji projektów  inwestycyjnych. 
3. Stan realizacji wniosków komisji za I półrocze. 
4. Sprawy bieżące. 
 

 
Policja, Przew, RPA 
 

 

 
3. 

 
Listopad 
 

 
1. Analiza projektu budżetu na 2010r 
2. Sprawy związane z ZGKiM. 
3. Analiza potrzeb skierowanych do komisji. 
4. Opiniowanie  uchwał okołobudżetowych. 
5. .Sprawy bieżące. 
 

 
Skarbnik  

 
 
 

 
4. 

 
grudzień 

 
1.   Ocena realizacji wniosków komisji. 
2.   Ustalenie planu pracy komisji na 20010r. 
3.   Dalsze prace nad projektem budżetu. 
4.   Sprawy bieżące.  
 

Przewodniczący  
Komisji 

 

 

Brody, dnia 15.09.2009r.                                                                                                                                                         Przewodniczący Komisji  
                                                                                                                                                                                                      Marek  Tracz 

 


